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Czego się nauczysz?
Opanujesz podstawy przywództwa międzykulturowego. Nauczysz się skutecznie zarządzać
zespołami w międzynarodowym środowisku, rozumiejąc różnice kulturowe i style przywództwa.

Rozwiniesz inteligencję kulturową (CQ) w przywództwie. Zdobędziesz umiejętność adaptacji,
skutecznej komunikacji i podejmowania decyzji w różnorodnych kulturowo organizacjach.

Poznasz globalne strategie komunikacji. Nauczysz się efektywnie przekazywać informacje w
środowisku międzynarodowym.

Nauczysz się zarządzać różnorodnością i inkluzywnością w zespołach wielokulturowych.
Dowiesz się, jak budować otwarte i zintegrowane miejsca pracy, wykorzystując różnice kulturowe
jako źródło innowacji i efektywności.

Zastosujesz zasady zrównoważonego rozwoju i społecznej odpowiedzialności biznesu w
kontekstach wielokulturowych.

Opanujesz globalne zarządzanie talentami i rozwój przywództwa. Nauczysz się pozyskiwać,
rozwijać i zatrzymywać międzynarodowe talenty, kształtując przyszłych liderów

Praca dla Ciebie
Zostań liderem zespołów międzynarodowych. Zarządzaj zespołami składającymi się z
pracowników z różnych kultur, wykorzystując umiejętności przywódcze i inteligencję kulturową.

Pracuj jako specjalista ds. zarządzania różnorodnością i inkluzyjności. Twórz strategie i
inicjatywy, które promują integrację, równość i różnorodność w organizacjach globalnych.

Pracuj jako menedżer ds. globalnych talentów. Odpowiadaj za pozyskiwanie, rozwój i retencję
talentów na rynku międzynarodowym.

Bądź ekspertem w globalnej komunikacji. Odpowiadaj za komunikację międzynarodową w
firmach, dbaj o spójność komunikatów oraz skuteczne zarządzanie informacjami w zróżnicowanych
kulturowo zespołach.

Zostań specjalistą ds. rozwiązywania konfliktów międzynarodowych. Mediuj i negocjuj w
sytuacjach konfliktowych oraz rozwiązuj problemy w międzynarodowych zespołach.

Zatrudnij się jako lider w cyfrowym, globalnym środowisku. Zarządzaj wirtualnymi zespołami,
wykorzystując narzędzia cyfrowe.

Program studiów
Praktyczne studia

Uczymy tak, aby jak najlepiej przygotować Cię do rzeczywistych wyzwań, z jakimi spotkasz się w pracy
zawodowej.

Projekty grupowe – realne problemy biznesowe.
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Symulacje – decyzje w warunkach rynkowych.

Staże i praktyki – doświadczenie w firmach.

Wykłady z praktykami – eksperci z rynku.

Nowoczesne narzędzia – aktualne technologie.

Case studies – analiza realnych przypadków.

Wybrane zajęcia kierunkowe:

Management Concepts

Economic Law

Management Psychology

Strategic Management Accounting

Process Management

Marketing Strategies

Strategic Management

Linear Programming in Management

Managerial Skills Training

Change Management and Restructuring

Wybrane zajęcia specjalnościowe:

Foundations of Cross-Cultural Leadership

Cultural Intelligence in Leadership

Global communication strategies

Managing diversity and inclusion in multicultural teams

Conflict resolution and negotiation in multicultural contexts

Leadership in a digital multicultural environment

Global talent management and leadership development

Sustainability and corporate social responsibility in multicultural contexts

Rozwijaj kompetencje językowe na studiach II stopnia
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Praktyki i staże

Praktyki zawodowe to ważny element studiów. Studenci studiów magisterskich realizują 480 godzin
praktyk w całym toku studiów, zdobywając doświadczenie zawodowe. Jeśli pracujesz w zawodzie
zgodnym z kierunkiem studiów, możesz zaliczyć praktyki na podstawie zatrudnienia. W trakcie studiów
masz też szansę na płatny staż. Programy stażowe przygotowują pracodawcy, z którymi
współpracujemy, dostosowując wymagania do stanowisk, co ułatwia pierwsze kroki zawodowe.

Sposób zaliczenia studiów

Studia II stopnia kończą się przygotowaniem i obroną pracy magisterskiej.

W trakcie studiów zaliczenia poszczególnych przedmiotów odbywają się na podstawie projektów,
prezentacji, egzaminów pisemnych lub ustnych.

Całość ma charakter praktyczny i ukierunkowany na rozwój kompetencji zawodowych.

Zasady rekrutacji

Jeśli masz już dyplom licencjata lub
inżyniera, możesz zostać studentem studiów
drugiego stopnia.

Trwają one 2 lata i kończą się obroną pracy
magisterskiej oraz uzyskaniem dyplomu
magistra.

O przyjęciu na studia decyduje kolejność
zgłoszeń oraz złożenie kompletu
dokumentów i spełnienie wymogów
wynikających z zasad rekrutacji.

Dowiedz się więcej

Stypendia i zniżki

Możesz otrzymać te same stypendia, co
studenci uczelni publicznych, w tym
naukowe, sportowe, socjalne i zapomogi.

Dodatkowo, elastyczny system opłat
pozwala Ci wybrać, w ilu ratach chcesz
opłacać czesne.

Dowiedz się więcej

http://www.dsw.edu.pl/studia-i-szkolenia/studia-ii-stopnia/zasady-rekrutacji-studia-ii-stopnia
http://www.dsw.edu.pl/studia-i-szkolenia/studia-ii-stopnia/stypendia-i-znizki-studia-ii-stopnia

